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W Warszawie odbył się finał Ogólnopolskiego Konkursu na Najlepsze Młodzieżowe
Miniprzedsiębiorstwo PRODUKCIK 2012. Wśród finalistów nie zabrakło również firmy z
Cieszyna.

W roku szkolnym 2011/2012 działało w Polsce ponad 130 młodzieżowych miniprzedsiębiorstw. Do ścisłego
finału dostało się 30 z nich, wyłonionych na drodze wcześniejszych eliminacji, a wśród nich firma z
Cieszyna. 

Początkiem czerwca uczniowie z całej Polski zaprezentowali swoje firmy, okazją do tego był niewątpliwie
Ogólnopolski Konkurs na Najlepsze Młodzieżowe Miniprzedsiębiorstwo PRODUKCIK 2012. Młodzieżowe
miniprzedsiębiorstwo „SOiZtour-events” reprezentowały tegoroczne absolwentki Szkoły Organizacji i Zarządzania w
Cieszynie pod opieką mgr Katarzyny Piwochy. Podczas zmagań finałowych zorganizowanych w Hotelu „LORD" w
Warszawie zaprezentowały się: dyrektor naczelny - Gabriela Hosiawa, dyrektor finansowy – Olga Kubach, dyrektor
ds. organizacyjnych – Magdalena Żurawska i dyrektor ds. produkcji – Aneta Baranienko.

- Konkurs był organizowany w ramach projektu „Szkoła praktycznej ekonomii - młodzieżowe
miniprzedsiębiorstwo”, realizowanego w szkołach ponadgimnazjanych i współfinansowanego przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego –wyjaśnia Barbara Glet dyrektor Szkoły
Organizacji i Zarządzania w Cieszynie - Projekt daje młodym ludziom możliwość prowadzenia na terenie
szkoły własnych przedsiębiorstw. Uczniowie gromadzą kapitał, wybierają produkt, prowadzą badania
marketingowe, organizują proces produkcji oraz sprzedaży, a także prowadzą ewidencję działalności
zgodnie z zasadami panującymi w spółkach jawnych. Jedną z 30 drużyn, biorących udział w finale była
grupa Cieszyna. 

Choć tym razem nie udało się wygrać, konkurs był kolejną lekcją życia... - Udział w konkursie był wspaniałą
przygodą edukacyjną, podczas której można było nauczyć się krytycznego myślenia oraz kształtowania
aktywnego stosunku do życia. Trzeba bowiem przez całe życie robić zapasy mądrości, doświadczeń,
przyjaźni, aby nie zostać bankrutem na starość – podkreśla dyrektor SOiZ.
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